КИМРСКАЯ   ГОРОДСКАЯ   ДУМА

                                                          РЕШЕНИЕ

от  07.10.2019 года                                                                         №3

О согласовании замены дотации на

выравнивание бюджетной обеспеченности

дополнительным нормативом отчислений

от налога на доходы физических лиц»

В соответствии  с частью 5 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской

Федерации,  статьей 21 Устава муниципального образования «Город Кимры

Тверской области»

 1. Согласовать замену расчетной суммы дотации на выравнивание

бюджетной обеспеченности  муниципальному образованию «Город Кимры

Тверской области» на очередной 2020 финансовый год и плановый период

2021 и 2022 годов в полном объеме дополнительным нормативом отчислений

от налога на доходы физических лиц.

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и

подлежит официальному опубликованию.

Председатель

Кимрской городской Думы                                                       В.К. Романова